

## Femte selvstændige bind i Cara Hunters anmelderroste Oxford-serie om kriminalinspektør Adam Fawley og hans team

### Cara Hunter: Sandhedens time - En Oxford-krimi

**Hun har alt på spil. Han har alt at tabe. Men en af dem lyver. I det femte selvstændige bind i den britiske krimiforfatter Cara Hunters populære Oxford-serie er tematikken ultraaktuel og behandler et af tidens store emner: MeToo.**

Da en ung og smuk Oxford-studerende anklager en af universitetets professorer for seksuelt overgreb, tror kriminalinspektør Adam Fawley og hans team, at de har hørt det hele før. Men de kunne ikke tage mere fejl. For denne gang er den anklagede en kvinde og den lysende stjerne på sin afdeling, og den studerende en to meter høj mandlig rugbyspiller.

Snart befinder kriminalinspektør Adam Fawley og hans team sig i et kapløb med tiden for at afsløre sandheden. Men hvad de ikke ved er, at nogen holder øje med dem. Og de har en plan om at sætte Fawley ud af spillet – for altid.

Hver bog i Cara Hunters Oxford-serie indeholder en selvstændig historie, og de kan derfor læses uafhængigt af hinanden.

### Det skrev anmelderne om de forrige bind i serien:

♥♥♥♥♥ "En forrygende labyrint af uforudsigelighed. Helt til sidste ildevarslen ytring." – *Politiken*

✂✂✂✂✂ "Hunter skriver krimi på kanten af det dokumentariske med en suveræn plotbeherskelse." – *Jyllands-Posten*

★★★★★ "En fantastisk spændende politiroman, der driver af suspense, mysterier og forviklinger. (...) Både det talrige persongalleri og det omkringliggende miljø er troværdigt og detaljeret beskrevet. En af efterårets bedste thrillers." – *Søndag*

"Serien om Adam Fawley er vanvittigt spændende, og jeg sluger bøgerne på ingen tid." - *Ude & Hjemme*

"En fremragende krimi med masser af spænding og et godt plot (...) kan anbefales til alle krimilæsere." – *litteratursiden.dk*

**Cara Hunter** har en ph.d. i engelsk litteratur fra universitetet i Oxford og er i dag en af Englands førende krimiforfattere. Hendes serie om kriminalinspektør Adam Fawley og hans team

udkommer i 21 lande og har solgt i over 1 million eksemplarer verden over. Det tredje bind i serien, *Ingen udvej*, er kåret af Sunday Times til en af de 100 bedste kriminalromaner siden 1945. I serien er tidligere udkommet *Familiens synder* (2020), *Skjult* (2020), *Ingen udvej* (2021) og *Blindt raseri* (2022).

**Cara Hunter**

**Sandhedens time**

**Oversat af Brian Christensen**

**440 sider**

**Forlagets pris: 269,95 kr.**

**Udk. d. 24. maj 2023**